УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в структуру Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан, утвержденную Указом

Главы Республики Дагестан от 14 апреля 2015 г. № 74

1. Внести в структуру Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, утвержденную Указом Главы Республики Дагестан от

14 апреля 2015 г. № 74 «Вопросы Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2015, № 7, ст. 348; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая, № 05004000777; 19 мая,

№ 05004001118; Дагестанская правда, 2016, 21 апреля, № 91-92;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 31 мая, № 0500201705310021), изменение, дополнив раздел

«Подразделения Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан» после позиции:

«Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным

наградам»

позицией следующего содержания:

«Управление Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам местного самоуправления».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

управление

г. Махачкала

15 августа 2017 года

№ 197

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов